
7 m

6 m

1.546 m
2

535 m2

94 m
2

229 m
2

552 m
2

260 m
2

86 m2

79 m2

121 m2

1.551 m2

183 m2

+10.00

+10.00

+7.50

+7.50

+10.00

+10.00

+6.00

+8.50

+4.30

+8.30

+8.30

+8.30

+9.90

+5.00

+3.86

+3.36

+3.36

+4.61

+8.00

+7.50

+8.00

TERMALUM SPA

piet.
acces

acce
s

vestia
r

vestia
r

trib
un

a

ac
ce

s

Sc=1046.01mp
peluza I

+6,09

+3,050

-0,35

+5,130

BAZIN EXTERIOR

1%

1%

CTA

CTA

Casa liftului

CTA

terasa

Pb

Qb

Rb

+4,000

+3.500

+4,000

105.896 m
2

ACCES AUTO

PROPUS

N

ACCES AUTO
EXISTENT

AQUAPARK

HOTEL

Strada  Renastarii

sens unic

sens unic

0.000

LIMITA PROPRIETATE

VECIN

SPATIU VERDE

PIETONAL

CAROSABIL

TRAMVAI

SPATIU VERDE SPATIU VERDE

CAROSABIL APROVIZIONARE

SPATIU VERDE SPATIU VERDE

FATADA LATERAL DREAPTA CU SECTIUNE PRIN TEREN scara 1:200

parcare existenta

HOTEL

acces ansamblu

conectare

aquapark-s
trand existent

acces hotel

acces sala m
ultifunctionala

acces

acces aprovizionare

acces ansamblu propus

acces existent

ac
ce

s 
ho

te
l

A

A

parcare existenta

acces hotel

acces existent

acces sala m
ultifunctionala

acces ansamblu propus

acces aprovizionare

Corpul 2 alcatuit din:Sala de conferinta,sauna,

grupuri sanitare,vestiare

89.13

15.67

7.24

18.
29

49.49

90.307

100

200

300

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

611

613

614

ZV

trotuar

ZV

marg
ine dru

m

marg
ine dru

m

48.03m

21.80m

94.34m

19.75m

linie tra
mvai

linie tra
mvai

78.22
m

79.99m

60.57m

0.89m

C
C

10

11

32.33m

12

73.58m

13

3.80m

14

2.48m

15

29.
97m

16

32.04m

17

13.28m

18

32.75m

19

31.69m

20

22

6.44m

4.21m 23

52.
79m

24

25

30.
90m

2.19m 26

27

28.
84m

28

29

30

26.
14m

69.
03m

6.85m

C

C

ZV

ZV

ZV

ZV

ZV

ZV

21

3.09m

1.76m

platf.

betonata

ZV

ZV

ZV

trotuar

ZV

ZV

ZV

ZV

ZV

ZV
ZV

fantana ar tez iana

C

C

C

ZV

ZV

ZV

C

C

ZV

ZV

alee

ZV

alee

alee

Sc=574mp

Spalator ie, grupuri  sanitare, vest iare si  bufet

pod bazin

ax str. Spitalul Nou

top.4546/1/1

parcare pamant

platf .

be tonata

platf.

betonata

platf.

betonata

platf.

be tonata

12.34m

31

top.4545 /1 /1 /1 /3 /2 /1 /1

Bufet
Sc=24m

p

ax st
r. S

pitalul Nou

14.51

15.24

14.52

5.97

74.36

53.44

23.
97

22.18

8.6
0

23.18

8.77

10.29

2.45

62.10

C3

C4

C5

C6

C7

C8

9.56

2.3
3

40.29

9.8
9

tribuna beton,pista

cu extindere sala de bazine in regim
 P,

Sc=9125mp

2.0
0

2.0
0

C2

Baz in

inot

top.4546/2/2

L O T  2

S =24526m p

L O T  1

S =18628m p

Restaurant

P+M

top.4545 /1 /1 /2 /2

POLITIA LOCALA

PARC AGREMENT, SPORT SI SERVICII HOTELIERE
C.F. nr. 407588; Nr. top: 4545/1/1/2/1, 4546/1/2, 4546/2/1
Suprafata teren = 43 154 mp, POTmaxim=50%, Hcornisa=46m

19 m

25 m

30 m

6m

desenat si
proiectat:

titlu proiect:

nume semnatura cerinta

sef proiect:

specificatie

expert

expert

verificator
verificator/ referat/expertiza nr./data

amplasament:
arh. Suciu Alideia

plansa nr:

nume

arh. Racasan Ciprian

faza:

SC PROMPT S.A.

PUZ- PARC AGREMENT, SPORT SI SERVICII HOTELIERE

04/12

 pr. nr.:
81/12

A 05

1:1000

data:

scara:semnatura

titlu plansa:

beneficiar:

arh. Tomescu Raluca

S+P+1E

S+P+11E

ETAPA 3 - ELABORARE P.U.Z.
functiune: comert si servicii hoteliere

ETAPA 2 - IN CURS DE AUTORIZARE
functiune: cladire agrement si servicii

ETAPA 1 - EXECUTATA
functiune: cladire agrement si servicii

S+P+2

P+1E

S+P+1E

S.C. PLASIS  S.R.L.
            Timisoara, C. Aradului
               tel.:+40 765 256 949

PERSPECTIVA
FATADA VEST ANSAMBLU

arh. Demetrescu Bogdan

PERSPECTIVA STRADA AVRAM IMBROANE

ETAPA 3:- SUBIECT P.U.Z.
 comert si servicii hoteliere

ETAPA 1 - EXECUTATA
cladiri agrement si servicii

ETAPA 2 - IN CURS DE AUTORIZARE
AQUAPARK , cladiri agrement si servicii

S+P+11ES+P+1E

aliniament  propus

S.C. ATELIER RGS S.R.L.             tel. +40 356 411598
Timisoara, str. Nera nr. 2                      +40 722 896868

Strada Avram Imbroane nr. 56, C.F.407588, Timisoara jud. Timis

ETAPIZARE ANSAMBLU:

ETAPA 3:- SUBIECT P.U.Z.
comert  si  servicii  hoteliere

ETAPA 2 - IN CURS DE AUTORIZARE
                    cladiri agrement si servicii

ETAPA 1  -   EXECUTATA
cladiri agrement si servicii

    P.U.Z.  -  PARC AGREMENT, SPORT SI SERVICII HOTELIERE

etapa 2

etapa 3

etapa 1

tramvai carosabil S+P+1E

MACHETA   ETAPA 1  -   EXECUTATA
                    cladiri  agrement  si serviciialiniament propus

reper aliniament

Bazin

inot

Sc=
199mp

Bazin inot

Sc=1279mp

Baz in

inot

Sc=
191mp

PARC

h 46m

P+2+Er

CAZARE BAZA SPORTIVA

MOTEL *

BAZA SPORTIVA

R.A.T.T. TIMISOARA

traseu  semipietonal privat ( aprovizionare )

piste biciclete propuse

cladiri institutii si servicii

cladiri agrement si servicii

circulatii auto propuse pe parcela in studiu

limita de proprietate - zona reglementata

cladiri industriale - depozite

zone verzi existente

zone verzi propuse

accese si circulatii pietonale

zona activitati sportive - agrement

limita maxima de implantare a constructiilor

accese pietonale propuse

accese auto propuse

locuinte unifamiliale - P- P+2E

zona studiata

 fronturi create prin deschiderea noilor accese

drumuri propuse pentru traversarea cvartalului

drumuri existente

circulatii auto interioare parcelelor

zona implantare la front - institutii, servicii

LEGENDA

STRADA  AVRAM  IMBROANE

P.U.Z.

PROPUNERE DE MOBILARE

SUBSTATIE DE

REDRESARE

TRANSFORMARE
TEREN SPORT RATT TIMISOARA

S+P+1E


